
UCHWAŁA NR 1  

SENATU WYŻSZEJ SZKOŁY FINANSÓW I ZARZĄDZANIA W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z funkcjonowania Wyższej Szkoły Finansów  

i Zarządzania w Białymstoku w roku akademickim 2020/2021 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) oraz § 14 pkt. 28 Senatu 

Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Senat Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku zatwierdza sprawozdanie 

Rektora z funkcjonowania Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku w roku 

akademickim 2020/2021, stanowiące Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor  
Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania  

w Białymstoku 

 

Dr Edward Hościłowicz, prof. WSFiZ 

 


